município de planalto
CNPJ: 76,460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

»'

município de

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICACAO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 004/2023

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

004/2023 nomeada pela Portaria n° 165 de 15 de Dezembro de 2023, mediante as

condições estipuladas neste edital, torna público as INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado n° 004/2023, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo:

SITUAÇAOCARGONOME DO CANDIDATOINSC.

DEFERIDAENFERMEIRORAFAELA ELISA THEISEN DOS SANTOS01
DEFERIDAENFERMEIROTAYNARA GONÇALVES02

DEFERIDAENFERMEIROFRANCIELLI OLIVEIRA DA CUNHA SPEROTTO

ROSELI TEBAROSKI HEINDRICKSON

03
DEFERIDAENFERMEIRO04

DEFERIDAENFERMEIROFABRICiO DE MOURA TOLVl05
DEFERIDAENFERMEIROJAQUELINE WILPERT WAGNER06

DEFERIDAENFERMEIRODAIANE CRISTINE HOPPEN07

DEFERIDAENFERMEIRO

ENFERMEIRO

JULIANO MAUXCARNE MARTINI08

DEFERIDAELIZANDRA PORTO09

DEFERIDAENFERMEIROAMANDA GABRIEL! RITTER10
DEFERIDAENFERMEIROMARCIATATIANI GROSS

CARLiONÉIA APARECIDA CAMPRA
ANGELA REGINA GARCIA CANEPPA

EVEÜN CRISTINA ROEHRS
SABRINA FURLANETTO BOICZUK

11

DEFERIDAENFERMEIRO12
DEFERIDAENFERMEIRO13
DEFERIDAENFERMEIRO14

DEFERIDAENFERMEIRO15

DEFERIDAENFERMEIROROSANGEU\ DA ROSA OLIVEIRA

SUZAMAR DA SILVA PATZLAFF

16
DEFERIDAENFERMEIRO17
DEFERIDAENFERMEIROMARILENE DE OLIVEIRA18

DEFERIDAENFERMEIROJUSSANIA APARECIDA ROSSATO SALVI19

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

Planalto, 22 de Janeiro de 2024

oy

SANDRyANDRÉA BUDEL
Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 165/2023